

**Vilstad revision og regnskabservice,  
registreret revisionsanpartsselskab**

c/o Gitte Vilstad  
Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde  
CVR-nr. 31 88 84 25

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8/1 2016

  
dirigent

Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab  
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde  
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, [www.vilstadrevision.dk](http://www.vilstadrevision.dk)

## **Virksomhedsoplysninger**

Vilstad revision og regnskabsservice,  
registreret revisionsanpartsselskab  
c/o Gitte Vilstad  
Bastebjerg 52  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 88 84 25

Stiftet: 11. december 2008

**Direktion**  
Gitte Vilstad

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve revisorvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 55.868

Egenkapitalen udgør kr. 133.264

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Spec.	Note	2014	
Bruttofortjeneste .....	1	698.589	647.184
4 Personalemkostninger .....	2	611.040	628.704
Afskrivninger .....		<u>12.000</u>	<u>65.821</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		75.549	-47.341
5 Finansielle indtægter .....	3	1.093	0
6 Finansielle omkostninger .....	4	<u>411</u>	<u>9.192</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		76.231	-56.533
Skat af årets resultat .....	5	<u>20.363</u>	<u>-7.978</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>55.868</u></u>	<u><u>-48.555</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte .....		8.000	0
Overført resultat .....		<u>47.868</u>	<u>-48.555</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>55.868</u></u>	<u><u>-48.555</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2014
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmidler og inventar .....		88.000	0
Materielle anlægsaktiver .....		<u>88.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>88.000</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		29.393	33.304
Honorartilgodehavender .....		40.004	44.153
Andre værdipapirer .....		40.789	0
Andre tilgodehavender .....		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter .....		25.764	24.779
7 Likvide beholdninger i alt .....		<u>53.011</u>	<u>71.493</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>188.961</u>	<u>183.729</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>276.961</u></u>	<u><u>183.729</u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2014
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....	125.000		125.000
Overført resultat .....	264		-47.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	8.000		0
	<u>8.000</u>		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	6	<u>133.264</u>	<u>77.396</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>7.347</u>	<u>4.523</u>
Hensatte forpligtelser i alt .....		<u>7.347</u>	<u>4.523</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		17.549	8.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		651	2.806
8 Anden gæld .....		<u>118.150</u>	<u>90.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>136.350</u>	<u>101.810</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>136.350</u>	<u>101.810</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>276.961</u></u>	<u><u>183.729</u></u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Bruttofortjeneste

Selskabets ledelse har valgt at sammendrage resultatopgørelsen af konkurrencemæssige hensyn.

### 2 Personaleomkostninger

2014

Lønninger .....	556.020	572.867
Pensioner .....	53.240	53.458
Andre omkostninger til social sikring .....	1.780	2.379
	<u>611.040</u>	<u>628.704</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>611.040</u>	<u>628.704</u>
Selskabet har i året gennemsnitligt beskæftiget .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt .....	1.093	0
Finansielle indtægter i alt .....	<u>1.093</u>	<u>0</u>

### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt .....	411	9.192
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>411</u>	<u>9.192</u>

### 5 Skat

Skat af årets resultat .....	17.549	8.952
Regulering skat, tidligere år .....	-10	0
Regulering af udskudt skat .....	2.824	-16.930
Skat af årets resultat .....	<u>20.363</u>	<u>-7.978</u>

### 6 Egenkapitalopgørelse

	(Primo) 1/1 2015	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2015
Selskabskapital .....	125.000	-	125.000
Overført resultat .....	-47.604	47.868	264
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	8.000	8.000
	<u>77.396</u>	<u>55.868</u>	<u>133.264</u>

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

